[image: image2.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	__.05.2022
	       № ___

г. Цимлянск

	О признании утратившим силу постановления
Администрации Цимлянского района от 26.09.2017
№ 619 «Об утверждении Административного

регламента осуществления муниципального

земельного контроля на территории муниципального

образования «Цимлянский район»

            В соответствии с Федеральным законом  от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ», в целях приведения в соответствие с действующим законодательном, Администрация Цимлянского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу постановления Администрации Цимлянского района от 26.09.2017 № 619 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Цимлянский район».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.
Глава Администрации
Цимлянского района                                                                        В.В. Светличный
Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района

[image: image1]